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Nr 18 (2153)         †          NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO         †    01.05.2011 



PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

NIEDZIELA, 1 MAJA 2011; 2 WIELKANOCNA -  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO; 

  9:30 – Za śp. rodziców + Stanisława, + Katarzynę Szkoda i brata + Adolfa – int. pp Fletcher 

10:30 – NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

11.00 – Do Miłosierdzia Bożego z dziękczynieniem za ogłoszenie Błogosławionym 
             Kościoła Świętego Jana Pawła II  
11.00 – Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem Bł. Jana Pawła II z prośbą  
            o Błogosławieństwo Boże dla Ojczyzny naszej Polski i wszystkich Polaków żyjących  

            na emigracji aby zachowali skarb wiary świętej – dar int. Koła Żywego Różańca 

HARROGATE 16.30 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o szczęśliwą podróż do Polski i powrót dla rodziny pp. Ćwiklińskich 

19.00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie dla koleżanki Anny  

             i zdrowie dla dziecka i mamy – dar intencji od scholii Pierwszego Dnia Tygodnia  

PONIEDZIAŁEK, 2 MAJA 2011; UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA; 

10.00 – Za śp. rodziców + Wandę i + Józefa Kujawiak w 5. rocznicę śmierci mamy – dar intencji 

            od syna i córki z rodzinami  

10:00 – Za śp. + Stanisława Ejsmond, + Teresę, + Marię, + Czesława Dolatów, + Jadwigę  
             i + Bolesława Ginell, + Bolesława Wolińskiego oraz + Katarzynę Ważną – dar intencjod p. Heleny Monist  

10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

WTOREK, 3 MAJA 2011; UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ POLSKI;  

10:00 – Za śp. + Józefa Lewandowskiego – dar intencji od p. Ewy Stasiuk z rodziną 
10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE DO KRÓLOWEJ POLSKI 
19:00 – Za śp. + Wojciecha Epstein – dar intencji od pani Barbary Malach z rodziną 
19:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE DO KRÓLOWEJ POLSKI 

ŚRODA, 4 MAJA 2011; Wspomnienie św. Floriana; 

10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

11:00 – Za śp. + Zofię i + Stanisława Chodor, + Rozalię, + Ludwika i + Stefana Korzępa  

             oraz + Wandę Biedka 

19:00 – Za śp. przyjaciela + Michała Kozaka tragicznie zmarłego w Polsce – intencja żałobna 

             na uczestnictwo w pogrzebie w Polsce – dar od Marcina i Martyny Wójcik 

CZWARTEK, 5 MAJA 2011; Dzień powszedni; 

10.00 – Za śp. + Weronikę Mikłaszewicz i + Julię Jentas, + Marię i + Józefa Sońko oraz  

            + Bolesława Wolińskiego – dar intencji od p. Marii Osolińskiej 

10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

PIĄTEK, 6 MAJA 2011; Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba – I miesiąca ku czci NSPJ;  

10.00 – Za śp. męża + Bogusława Piesiewicza – dar intencji od żony Alicji 

10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

19.00 – Do NSPJ z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie dla mamy 

            Danuty z okazji urodzin – dar intencji od córki Małgorzaty z rodziną 
19:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

SOBOTA, 7 MAJA 2011; Dzień powszedni; 

   8.30 – Za śp. rodziców + Jadwigę i + Czesława Kucewiczów – intencji od pp. D.J. Kucewicz 

 14:00 – CHRZEST – Oliwia Amelia GOMUŁA 

                        III  NIEDZIELA  WIELKANOCNA 

18:00 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE   
 18.30 – Za śp. męża + Stanisława Szymańskiego z okazji imienin – int. od żony Lusi z rodziną 

NIEDZIELA, 8 MAJA 2011; 3 WIELKANOCNA; 

  9:30 – Za śp. Ks. + Stanisława Kluza i Ks. + Czesława Rachotę – int. od pani Elżbiety Druś 
10:30 – NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

11.00 – Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem NMP Królowej Polski i Bł. Jana Pawła II  

             z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Ojczyzny naszej Polski i Polaków żyjących  

             na emigracji, aby zachowali skarb wiary świętej – int. Polskiej Szkoły Sobotnie w Leeds 

11:00 – CHRZEST – Alan Krzysztof TOMASZEWSKI 
PONTEFRACT 16.00 – Za śp. tatę + Terry Palmer – dar intencji od syna Janusza 

19.00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i łaskę zdrowia dla pani 

            Stanisławy Pióro – dar intencji od pani Marii Sawosz 



O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* DZIŚ NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - Śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa najdobitniej przekonują nas o tym, 
że Bóg jest Miłością, że potrafi jedynie kochać i przebaczać. Jakże więc nie dziękować za wielki dar miłosierdzia, za łaskę sakramentu 
pokuty!? Jako Kościół, napełnieni paschalną radością, mamy teraz tylko jedno zadanie: głosić i uobecniać miłosierdzie Boga, objawione 
w Jezusie Chrystusie, który cierpiał za grzeszny świat, prawdziwie zmartwychwstał i żywy jest pośród nas. Warto w tym miejscu 
przypomnieć słowa Bł. Ojca Świętego Jana Pawła II: „Trzeba przekazywać światu ogień miłosierdzia. W miłosierdziu Boga świat 

znajdzie pokój, a człowiek szczęście! To zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie i w Polsce oraz 

wszystkim czcicielom Bożego miłosierdzia, którzy tutaj przybywać będą z Polski i z całego świata. Bądźcie świadkami miłosierdzia!” 
(Łagiewniki, 2002 r.). 
* NABOŻEŃSTWO DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO - dzisiaj przed Sumą o godz. 10:30. 
* ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓŻAŃCA - dzisiejszej niedzieli po Sumie, 
* „JUŻ SIĘ ZBILIŻYŁ MIESIĄC MAJ…” Dzisiaj wkraczamy w maryjny maj! Codziennie będziemy gromadzić 
się wokół ołtarza na Eucharystii, po której będziemy odprawiali majowe nabożeństwo. To w szkole Maryi uczmy się 
całkowitego oddania Bogu i braciom. Zadbajmy o Jej wizerunki w naszych domach. Rodzinnie gromadźmy się przy nich na 
śpiewanie Litanii loretańskiej, pieśni maryjnych, różaniec czy wieczorny Apel. Nabożeństwa majowe wg porządku 
nabożeństw na str.2. 
* I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – przypada w tym tygodniu. 
Nabożeństwo do NSPJ po porannej Mszy Świętej. 
* ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  przypadają w tym tygodniu wg ustalonej kolejności: 
CZWARTEK – 5.05.br. od godz. 9.00 w dzielnicach: Leeds 7 – Osiedle Kanada, Leeds 8 i 9; 
PIĄTEK – 6.05.br. od godz. 9.00 w dzielnicach Leeds 7 i 17. Chorych prosimy zgłaszać do środy. 
 
* W TYM TYGODNIU W LITURGI KOŚCIOŁA POLSKIEGO: 
* w poniedziałek, 2 maja, będziemy obchodzili uroczystość świętego Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego 
patrona Polski. Wyjątkowo, gdyż w tegorocznym kalendarzu liturgicznym pod datą 23 kwietnia przypadła Wigilia 
Paschalna Wielkanocy. 
* we wtorek, 3 maja, będziemy celebrować uroczystość Maryi – Królowej Polski, Głównej Patronki naszego 
Narodu. W dniu tym ponowimy Akt oddania Polski pod opiekę Matki Bożej. 
* w środę 4 maja – św. Florian (†304), męczennik z początku IV wieku, patron strażaków (wspomnienie 
obowiązkowe). 
* w piątek, 6 maja, w liturgii czcimy Apostołów Filipa i Jakuba, którzy czerpiąc z moc z Chrystusa, udowodnili, że 
nawet słaby człowiek jest w stanie poświęcić się głoszeniu Ewangelii. 
 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą, i wg porządku 
nabożeństw w Wielkim Tygodniu. 
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 2011. 
Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 
umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela    1.05.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    8.05.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  15.05.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  22.05.11  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  29.05.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
 
 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 
indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. 
Można się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA MAJOWA – ROZPOCZYNAMY 
W SOBOTĘ 7 MAJA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą: (punktualnie)  
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 14 MAJA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 
 
* ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( I )  w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić zamieszkali na 
terenie naszej parafii Paweł Stanisław KRAWCZYK, kawaler, i  Dominika Sylwia CZARNECKA, panna. 
Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii Parafialnej. 



* KOPERTKI GIFT AID – Parafianie, którzy podpisali deklarację Gift Aid proszeni są o odebranie nowego 
kompletu kopert (niebieskie) na każdą niedzielę roku. Koperty można odebrać po nabożeństwach niedzielnych w kaplicy 
przy zakrystii. 
 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - Seniorów naszej parafii informujemy, że po przerwie świątecznej spotykamy się w środę – 
4.05.br. 
* „ZABAWA MAJOWA” ZJEDNOCZENIE POLSKIE W LEEDS ZAPRASZA serdecznie na zabawę majową, 
która odbędzie się w sobotę 7-ego maja. Bawimy się od 19:30 do północy. Gra „Old Stadion” z Bradford. Więcej 
szczegółów na plakatach. Będzie grill, polskie piwo, fajna loteria i mamy nadzieję dobra zabawa. Cena biletu £5.00. 
Zapraszamy serdecznie 
 
Prezes Zjednoczenia Polskiego – Magda Ions uprzejmie prosi Organizacje i osoby prywatne o fanty na loterię, na 
Zabawę Majową ZP w Leeds. Wierząc w Państwa hojność, z góry dziękuję! 
 
* AKADEMIA 3. MAJOWA – POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA W LEEDS zaprasza wszystkich Parafian na 
Akademie Majową, która odbędzie się w niedziele 8-ego maja, po sumie o godz. 12:30 w Kościele. Akademia poprzedzona 
będzie uroczystą Mszą Św. Z udziałem sztandarów. Mszę uświetni swym śpiewem Chór Harfa. Po Akademii Komitet 
Parafialny zaprasza na doroczne Świecone Parafialne, czyli naszą Agape. Jak co roku swym występem cieszyć nas będą 
dzieci ze szkoły sobotniej. Bilety na „Świecone”, w cenie £2.50 kupować można w sklepiku parafialnym lub po mszach w 
kaplicy kościelnej. Zapraszamy.  
* „ŚWIĘCONE PARAFIALNE” - Zgodnie z wieloletnią tradycją Komitet Parafialny zaprasza drogich Parafian na 
spotkanie wielkanocne, tzw. „Święcone Parafialne. W tym roku spotkamy się przy wspólnym stole w niedzielę 8-ego maja, 
godz. 14:00. Od przyszłego tygodnia będzie można nabywać bilety, jak zwykle tak w kaplicy kościelnej po Mszach 
Świętych jak i w naszym sklepiku. Cena biletu £2.50. Spotkanie przy wspólnym stole uświetnione będzie występem dzieci z 
Polskiej Szkoły Sobotniej. Uprzejmie prosimy o jak najwcześniejszy zakup biletów lub zgłoszenie chęci zakupu, albowiem 
ułatwi nam to zaplanowanie i przygotowanie świętą. Dziękujemy i zapraszamy! 
* ZAPROSZENIE OD BURMISTRZA MIASTA LEEDS – Z radością i dumą powiadamiamy Parafian, że dzieci  
z Polskiej Szkoły Sobotniej zostały zaproszone do wzięcia udziału w koncercie charytatywnym Burmistrza Miasta Leeds, 
który odbędzie się w niedzielę 22-ego maja, w Ratuszu Miejskim (Town Hall), w godz. 17:00- 20:00. W związku z 
udziałem naszych dzieci, społeczności naszej została zagwarantowana pula biletów, które można będzie nabyć w naszej 
Parafii. Bilet dla osoby dorosłej kosztuje £5.00 a dla dziecka £2.50. Dochód z biletów przeznaczony jest na cele 
dobroczynne. W koncercie/show, oprócz naszych dzieci zobaczyć można będzie przedstawicieli społeczności angielskiej 
(Morris Dancers!), Irlandzkiej, żydowskiej, hinduskiej, bangladeskiej, chińskiej i innych. Chętnych do nabycie biletów 
prosimy o wpisywanie nazwiska na listę u Magdy Ions lub w sklepiku parafialnym. 

 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 24.04.br. i Poniedziałek Wielkanocny złożyli na potrzeby parafii dary: w 
Kopertkach £ 230-90p.; ofiary Gift AID – £ 401-00p.; na tacę – £ 1147-69p.; Biuletyn i świece wotywne – £ 88-46p.  
* OFIARODAWCOM NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO – pp. Grudzień - £ 10-00p.; p. A. Michnik - £ 
10-00p. i p. M. Sawosz - £ 5-00p; Serdeczny Bóg Zapłać!!! 
* KOLEKTA Z WIELKEIGO PIĄTKU NA GRÓB PAŃSKI – wyniosła – £ 231-20p.  – SERDECZNY BÓG 
ZAPŁAĆ. 
 
 
* OFIARY NA WITRAŻ BŁOGOSŁAWIONEGO JANA PAWŁA II – złożyli je już pierwsi Parafianie. 
Składamy Im serdeczne podziękowania. Zaczynamy publikować listę ofiarodawców:  
1. pp. Krystyna i Ryszard Pol dar – £ 50-00p.  
2. p. Tomasz Błędzki z narzeczoną Emilią – £ 40-00p. (Gift AID) 
3. pp. Jan i Jadwiga Hernik – £ 100-00p.     4. pp. Agnieszka i Marcin Starużyk – £ 10-00p. 
5. NN - £ 20-00p.        6. NN - £ 60-00p.   
7. pp. Kasia i Ireneusz Kawałko £ 20-00p.     8. p. Maria Taylor - £ 20-00p. 
9. z pogrzebu ś. A. Truszkowskiej – £ 260-00p      10. p. Kubis - £ 10-00p 
11. NN - £ 100-00p                    12. NN - £ 20-00p 
13. p. Marian Skotny - £ 50-00p      14. p. Alina Piesiewicz - £ 60-00p 
15. Koło Żywego Różańca - £ 250-00p 

 
 

STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 


